
 
2018-2019GÜZ DÖNEMĠ FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ ARAPÇA MÜTERCĠM TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ NORMAL ÖĞRETĠM DERS PROGRAMI 

 08.00-08.45 09.00-09.45 10.00-10.45 11:00 -11.45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:00-15:45 16:00-16:45 

P
a
za

rtesi 

1 0112103 Sözlü İletişim I                 

Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 

000 

TDTürk Dili  

Öğr. Gör. Belgin OKYAY 

  

2  0162302 Arapça  Metin Çevirisi I 

Dr. Öğr. Üyesi.A. YEġĠLDAĞ 

000 

İngilizce Konuşma 

Öğr. Gör. Fatma KAYA ġAHĠN 

000 

0112303 Sözlü Anlatım I 

Dr. Hena HARAMĠ 

3 112508 Arap Kültür Tarihi II  

Dr. Öğr. Üyesi.A. YEġĠLDAĞ 

000 

0112504 Eşzamanlı Çeviri I 

Dr. Öğr. Üyesi. Recep ÇĠNKILIÇ 

  

4   0112703 Eşzamanlı Çeviri III 

Dr. Öğr. Üyesi. Recep ÇĠNKILIÇ 

000 

0112704 Arapçanın Lehçeleri III 

Dr.  Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 

      

S
a
lı 

1   0112103 Sözlü İletişim I 

Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 
000 

01122101 Arapça Dilbilgisi I 

Dr. Ġbrahim SAĞLAM 
000 

2 0112303 Sözlü Anlatım I 

Dr. Hena HARAMĠ 
000 

Arapça Dilbilgisi III 

Dr. Öğr. Üyesi. Recep ÇĠNKILIÇ 

  

3   0112602 Yazılı Çeviri Teknikleri I 

Öğr. Gör. Enes BALI 
000 

0112503 Sözlü Çeviri Teknikleri I 

Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 

4 0112707 Farsca V 

Dr.Öğr.Üyesi.  F.COġGUNER 
000 

0112708 Yazma Eser ve Belge Okuma 

Dr.Öğr.Üyesi.  F.COġGUNER 
 

  

      

Ç
a
rĢa

m
b

a
 

1   01122101 Arapça Dilbilgisi I 

Dr. Ġbrahim SAĞLAM 

000 

Yabancı Dil (İngilizce) 

Öğr. Gör. Fatma KAYA ġAHĠN 

2 0112306 Farsça I 

Dr.Öğr.Üyesi. Musa BALCI 

000 

0112305 Yazılı Anlatım II 

Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 

000 

  

3   0112507 Farsça III   

Prof.Dr. Adnan KARAĠSMAĠLOĞLU 

000 

112501  Gramer Çözümlemeleri I 

Dr. Ġbrahim SAĞLAM 

4     

 

  

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
erĢem

b
e
 

1   0112104 Okuma Çeviri I 

Dr. Öğr. Üyesi. Recep ÇĠNKILIÇ 
000 

Ata101 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. 

Öğr. Gör. Ġsmail EFE 

2 0112304 Tür- Arapçaya Çeviri 

Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 
 

Arap Edebiyatı Klasik 

Dr. Öğr. Üyesi.A. YEġĠLDAĞ 
000 

  

3  

 

 0112506 Arapçanın Lehçeleri I 

Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 

Turizm Coğrafyası 

Öğr. Gör. Betül AKYOL 
000 

4 0112705 Bilimsel Metinler II 

Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 

0112701 Arapça Yazılı ve Görsel Basın I 

Dr. Öğr. Üyesi. Recep ÇĠNKILIÇ 
000 

  

      

C
u

m
a
 

    

C
u

m
a
 

1  0112102 Sözcük Bilim  I 

Dr. Öğr. Üyesi.A. YEġĠLDAĞ 

000 

 Dikte 1   

Dr. Öğr. Üyesi.A. YEġĠLDAĞ 

2  

 

 

 

 

  

3 0112505 Uzmanlık Metinleri I 

Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 

000 

  I  

 

4  

 

0112702 Medya Çevirisi I 

Dr. Hena HARAMĠ 

000 

  



 

 2018-2019 GÜZ DÖNEMĠ FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ ARAPÇA MÜTERCĠM TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ ĠKĠNCĠ ÖĞRETĠM DERS PROGRAMI 

 17.00-17.45 18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45 

P
a
za

rtesi 

1 Türk Dili Öğr. Gör. Belgin OKYAY 000 0112103 Sözlü İletişim I Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 
 

2 Farsça I Dr. Öğr.Üyesi. Musa BALCI  

3 0162504 Eşzamanlı Çeviri I  Dr.Öğr. Üyesi Recep ÇĠNKILIÇ  Turizm Coğrafyası Öğr. Gör. Betül AKYOL 

 

4 Yazma Eser ve Belge Okuma Dr.Öğr.Üyesi Fahrettin COġGUNER 0162703 Eşzamanlı Çeviri III   Dr.Öğr. Üyesi Recep ÇĠNKILIÇ 

 

S
a
lı 

1 0112104 Okuma Çeviri I   Dr.Öğr. Üyesi Recep ÇĠNKILIÇ 0112103 Sözlü İletişim I Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 

2 0162302 Arapça Metin Çevirisi I Dr. Öğr. Üyesi.A. YEġĠLDAĞ 
 

0162301 Arapça Dilbilgisi III  Dr.Öğr. Üyesi Recep ÇĠNKILIÇ 

3 Farsça III Prof. Dr. Adnan KARAĠSMAĠLOĞLU Arap Kültür Tarihi II  Dr. Öğr. Üyesi.Abdussamed YEġĠLDAĞ 
 

4 0112704 Arapçanın Lehçeleri III Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL Farsça V Dr.Öğr.Üyesi Fahrettin COġGUNER 

  

Ç
a
rĢa

m
b

a
 

1 01122101 Arapça Dilbilgisi I Dr. Ġbrahim SAĞLAM İngilizce Öğr. Gör.Atilla Altun 

2 0112304 Tür- Arapçaya Çeviri Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 0112303 Sözlü Anlatım I Dr. Öğr. Üyesi  Mesut CEVHER 

3 0112506 Arapçanın Lehçeleri I  Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 0112602 Yazılı Çeviri Teknikleri I Öğr. Gör. Enes BALI 

4 0112702 Medya Çevirisi I Dr. Öğr. Üyesi  Mesut CEVHER  

 

P
erĢem

b
e
 

1 Ata 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi  Öğr. Gör. Ġsmail EFE 01122101 Arapça Dilbilgisi I Dr. Ġbrahim SAĞLAM 

2 İngilizce Konuşma Öğr. Gör. Ramazan ġEN Arap Edebiyatı Klasik Dr. Öğr. Üyesi.Abdussamed YEġĠLDAĞ 

3 112501  Gramer Çözümlemeleri I Dr. Ġbrahim SAĞLAM 0112503 Sözlü Çeviri Teknikleri I Dr. Öğr. Üyesi. Ahmed ĠSMAĠL 

4 Yazılı ve Görsel Basın Dr.Öğr. Üyesi Recep ÇĠNKILIÇ 0112705 Bilimsel Metinler II Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 

 

C
u

m
a
 

1 0112105Dikte I  Dr. Öğr. Üyesi.Abdussamed YEġĠLDAĞ 0112102 Sözcükbiilim  I Dr. Öğr. Üyesi.Abdussamed YEġĠLDAĞ 

2 0112303 Sözlü Anlatım I Dr. Öğr. Üyesi  Mesut CEVHER 0112305 Yazılı Anlatım II Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS 

3 0112505 Uzmanlık Metinleri I Öğr. Gör. Mustafa ALMAVAS  

4   

 


